

20 marca 2019



Wystartowała Świętokrzyska Republika Studencka

Trzydniowym spotkaniem, połączonym z warsztatami i szkoleniami zainaugurowany został projekt Świętokrzyskiej Republiki Studenckiej. Jego celem jest poprawa aktywności młodzieży i kształtowanie umiejętności liderkich. Gościem wydarzenia był członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Mariusz Gosek, a honorowy patronat nad nim objął marszałek województwa świętokrzyskiego, Andrzej Bętkowski.

W Studenckim Klubie "WSPAK" spotkali się dziś liderzy i liderki kół studenckich, organizacji młodzieżowych, przedstawiciele samorządów studenckich i organizacji pozarządowych.

- Podczas wizyty na Ukrainie poznaliśmy tamtejszą Ukraińską Republikę Studencką i pomyśleliśmy, że musimy wdrożyć to u nas. Dlatego bardzo cieszę się, że dziś możemy

inaugurować ten projekt, a Świętokrzyska Republika Studencka ma już status stowarzyszenia. Bardzo dziękuję za tak liczną obecność, po dzięki temu będziemy mogli spełniać nasze cele, którymi są aktywność ludzi młodych, podnoszenie ich umiejętności liderkich i wykorzystywanie w pełni ich potencjału. Chcemy pokazać, że warto działać dla innych, ucząc się przy tym dla siebie - mówiła Marlena Krzos, koordynator projektu Świętokrzyskiej Republiki Studenckiej.

W ramach projektu zaplanowano działania wpisujące się w program "Świętokrzyskie dla młodych" oraz we współpracę z przedstawicielami "Ukraińskiej Republiki Studenckiej". Gościli oni podczas dzisiejszego spotkania. Organizowane będą również warsztaty, szkolenia oraz debaty, w ciekawy sposób teorię z praktyką.

- Kielce i Świętokrzyskie mocno stawiają na rozwój szkolnictwa wyższego i cieszą się, że jesteście tu dziś razem, mogąc gościć delegację z Ukrainy, którą witamy na Ziemi Świętokrzyskiej. Mam nadzieję, że współpraca będzie żywa i głęboka. Liczę na to, że przyszłość będzie rysowała się w kolorowych barwach i wspólnie przeprowadzimy wiele inicjatyw, które przyniosą wiele korzyści obu regionom - mówił **Mariusz Gosek**, który zachęcał do zwiedzania pięknego województwa świętokrzyskiego.

W czwartek, uczestnicy projektu spotkają się na Politechnice Świętokrzyskiej, a w piątek, również tam, odbędzie się spotkanie poświęcone licealistom.

- Pragnę zapewnić, że macie w Sejmiku Województwa i jego radnych przyjaciół i naturalnych sojuszników. Mówi się, że inwestycje w młodzież przynoszą wymierne efekty, po 10 latach wierze, że ta współpraca będzie jedną z takich owocnych inwestycji - mówiła **Marta Solińska - Pela**, dyrektor Kancelarii Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

- Dziękuję wam za pasję i zaangażowanie, których efekty już widzimy. Będę wam mocno kibicować w działaniach - dodała **Ewa Kapel - Śniowska**, zastępca dyrektora Gabinetu Marszałka.

Galeria zdjęć





